Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de Campus - ItaguaíConselho de Campus - Itaguaí

ATO DELIBERATIVO Nº. 03 DE 18 DE JUNHO DE 2024.ATO DELIBERATIVO Nº. 03 DE 18 DE JUNHO DE 2024.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO CAMPUS ITAGUAÍ DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho do Campus
Itaguaí, em sua 3ª Sessão Ordinária, realizada em 12 de junho de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para consItuírem a
Comissão de Implementação do Curso Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio:

Servidores Servidores Siape Siape

Rogério Pires dos Santos 1808428

Matheus Sotero da Silva Ribeiro 3387976

Luciana de Souza Pereira Valiate 1278143

Elizabeth Marino Leão de Mello 1644766

Parágrafo único:Parágrafo único: Esta comissão terá o prazo de funcionamento até o dia 14 de agosto de 2024, data da 4ª
Sessão Ordinária de 2024 deste Conselho.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura pelo Presidente do Conselho.

DADUÍ CORDEIRO GUERRIERI

Presidente do Conselho do Cefet/RJ - campus Itaguaí

	Documento assinado eletronicamente por: